

**FixITeasy ApS**  
**Låsbygade 2, st., 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 35 46 56 93**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2017.

---

John Herman Møller  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FixITeasy ApS  
Låsbygade 2, st.  
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 46 56 93

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

John Herman Møller, Låsbygade 2, 02. 6000 Kolding, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Modervirksomhed**

JCJ Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Reparationer af edb og mobiltelefoner samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 113.231 mod 169.938 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95.370 mod 44.038 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for uacceptabelt.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer via almindeligt driftsoverskud i at kunne retablere kapitalen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>113.231</b>	<b>169.938</b>
1 Personaleomkostninger	0	-89.547
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-19.045
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-100.000	0
Andre driftsomkostninger	-103.272	0
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-90.041</b>	<b>61.346</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.421	-1.562
<b>Resultat før skat</b>	<b>-92.462</b>	<b>59.784</b>
3 Skat af årets resultat	-2.908	-15.746
<b>Årets resultat</b>	<b>-95.370</b>	<b>44.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	44.038
Disponeret fra overført resultat	-95.370	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-95.370</b>	<b>44.038</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	103.272
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>103.272</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>103.272</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	145.731
Udskidte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>2.908</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>148.639</u>
Likvide beholdninger	<u>2.478</u>	<u>98.800</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.478</u></b>	<b><u>247.439</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.478</u></b>	<b><u>350.711</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-112.058	-16.688
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-32.058</u></b>	<b><u>63.312</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	252.329
	Anden gæld	34.536	35.070
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.536</u>	<u>287.399</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.536</u></b>	<b><u>287.399</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.478</u></b>	<b><u>350.711</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	88.637
Andre omkostninger til social sikring	0	910
	<u><b>0</b></u>	<u><b>89.547</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.421	1.562
	<u><b>2.421</b></u>	<u><b>1.562</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	2.908	15.746
	<u><b>2.908</b></u>	<u><b>15.746</b></u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>132.370</u>
Kostpris 1. oktober 2015		132.370
Afgang		<u>-132.370</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>		<u><b>0</b></u>
Afskrivninger 1. oktober 2015		29.098
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-29.098</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>		<u><b>0</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	-16.688	-60.726
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-95.370</u>	<u>44.038</u>
	<b><u>-112.058</u></b>	<b><u>-16.688</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		